
【熊本県信用組合　営業店一覧】

北 方 支 店

096-223-2345

0966-42-2134

096-293-3361

0969-42-1133

0982-47-2786

天 明 支 店

多良木支店

大 津 支 店

高 浜 支 店

0967-62-0721

0964-43-0258

宇 土 支 店

免 田 支 店

高 森 支 店

096-323-2731

0966-23-2381

0964-22-1054

0966-45-1068

0967-32-0731

0965-52-0411

0969-23-5111

鏡 支 店

本 渡 支 店 0982-72-2101

小 川 支 店

高千穂支店

大矢野支店

御 領 支 店 0969-32-1222

0964-56-0325

本店営業部

八 代 支 店

牛 深 支 店

人 吉 支 店

阿 蘇 支 店0969-73-3117

096-323-7711

0965-32-7148

田 崎 支 店



次の条件をすべて満たす法人及び個人事業者の方
① 熊本県信用組合で納税準備預金を利用されている法人または個人事業者

（新規でご利用いただける法人または個人事業者を含みます。）
② 同一事業を２年以上継続して営み、かつ２期以上の決算を実施していること
③ 熊本県信用組合の組合員であること

（組合員になっていただける法人または個人事業者を含みます。）
④ その他、熊本県信用組合所定の審査基準を満たすこと

年２．６０％（固定金利）
なお、下記の場合は金利を優遇いたします。（最大０．３％優遇）
① 納税貯蓄組合員または間税会員　 ・・・０．１％優遇
② 「電子申告」の利用先　 ・・・０．１％優遇
③ 熊本県信用組合の納税準備預金残高が３０万円以上を有している先・・・０．１％優遇

※ 審査の結果により、ご希望に添えない場合がございますので予めご了承ください。詳細については
最寄りの熊本県信用組合の営業店にお問合せください。

証書貸付または手形貸付

元利均等分割返済、元金均等分割返済、一括返済

３０万円以上　５００万円以内（1万円単位）
※ただし、納税額の範囲内とさせていただきます。

１年以内

納税資金（法人税、所得税、消費税、県市町村税等）

法人の場合は代表者１名、個人の場合は法定相続人１名

原則不要です。
ただし、担保の設定をお願いさせていただく場合もございます。

不要です。
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